ỦY BAN NHÂN DÂN
 TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX
Về thực hiện các hoạt động nghiệp vụ

văn hóa trong năm 2025

Bình Định, ngày        tháng      năm 2024

Kính gửi: Sở Văn hóa và Thể thao

Xét đề nghị của Sở Văn hóa và Thể thao tại Tờ trình số 2377/TTr-SVHTT
ngày 27/9/2024 về việc xin chủ trương thực hiện các hoạt động nghiệp vụ văn hóa
trong năm 2025, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Sở Văn hóa và Thể thao căn cứ danh mục các hoạt động văn hóa, thể thao
và du lịch trọng tâm năm 2025 được UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số
3539/QĐ-UBND ngày 09/10/2024 để tổ chức triển khai thực hiện đảm bảo tiết
kiệm, hiệu quả và theo đúng quy định; đồng thời, đề xuất nhiệm vụ trọng tâm
thuộc Chương trình công tác năm 2025 của UBND tỉnh theo ý kiến chỉ đạo của
Chủ tịch UBND tỉnh tại Điểm 3, Khoản I, Mục B Thông báo số 408/TB-UBND
ngày 07/10/2024 của UBND tỉnh.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT Lâm Hải Giang;
- CVP, PVPVX;
- Lưu VT, K8.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

8028 10 10